
  UCHWAŁA   Nr XXIX/306/2021                 

RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

       z dnia  1 marca  2021r.                         

 
 

 

w sprawie zmian budżetu na 2021r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019  poz. 869 ze zm.) Rada  Miejska  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1   
              W uchwale  Nr XXVII/291/2020  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020r.                                      

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2021 rok  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1.  Zwiększa    się plan  dochodów o kwotę  +15.000,00  zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1  

      do niniejszej uchwały. 

 2.  Zwiększa     się plan wydatków o kwotę  +15.000,00 zł,  zgodnie  z załącznikiem  

       Nr 2   do niniejszej uchwały. 

 3.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje celowe      

      w  2021r.”  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 3 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                    

 

                                                                                                 

 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

              w Chmielniku 

             /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

  

Uzasadnienie 



do Uchwały Nr XXIX/306/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 1 marca   2021r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Załącznik Nr 1 Dochody 

 W dz. 756 r. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

+ zwiększenie planu dochodów o kwotę +15.000,00 zł z tyt. opłat planistycznych  

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 

Dz. 754 r. 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

+ zwiększenie planu wydatków o kwotę + 15.000,00 zł  

- dotacja celowa dla OSP Chmielnik na remont i wyposażenie strażnicy  

Załącznik Nr 3  Dotacje celowe w 2021  roku 

Aktualizuje się załącznik – dodaje się nową pozycję: 

w dz. 754 r. 75412 dotacja celowa w kwocie 15.000,00 zł dla OSP Chmielnik na remont i wyposażenie 

strażnicy  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

              w Chmielniku 

             /-/ Anita Jabłońska 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/306/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 1 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 212 986,40 15 000,00 15 227 986,40

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 022 000,00 15 000,00 1 037 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

20 000,00 15 000,00 35 000,00

Razem: 64 406 754,07 15 000,00 64 421 754,07

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/306/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 1 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 748 501,00 15 000,00 763 501,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 204 450,00 15 000,00 219 450,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 67 237 214,07 15 000,00 67 252 214,07

BeSTia Strona 1 z 1



Lp. Dział Rozdział §

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 30 000,00

1 750 75095 2710 Powiat Kielecki 

Utrzymanie w Chmielniku Filii Starostwa 

Powiatowego w Kielcach, w której działa 

Referat Rejestracji Pojazdów  oraz 

Lokalnego Punktu Informacyjno-

Konsultacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Kielcach

30 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 245 000,00

1 754 75412 2830 OSP Chmielnik Remont i wyposażenie OSP Chmielnik 15 000,00

2 851 85154 2360

Fundacja "Nadzieja 

Rodzinie" Centrum 

Integracji 

Społecznej w 

Chmielniku

Wspieranie ekonomi społecznej - działalność na 

rzecz integracji, reintegracji zawodowej dla osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym w zakresie 

zatrudnienia socjalnego

80 000,00

3 926 92605 2820

wyłoniona w 

drodze naboru 

wniosków

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu
150 000,00

Ogółem 275 000,00

wydatki bieżące

wydatki bieżące

Załącznik  Nr   3

do Uchwały XXIX/306/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku

z dnia  1 marca 2021

Dotacje celowe w 2021 roku


